
Pleťové sérum Kolagen 30ml

  

Pružnost, normální růst kožních buněk. Proti vráskám, rozjasňuje, zpevňuje, obnovuje a
hydratuje. Zjemňuje drobné linky a vrásky. Brání předčasnému stárnutí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH268,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 268,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAromatika.ua 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/serum_kolagen.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19993&virtuemart_category_id=19&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=584&tmpl=component


Popis Aktivní kolagen se vstřebává přímo do spodní vrstvy pleti. Může zvýšit vitalitu a pružnost
kožních buněk. Podporuje normální růst kožních buněk. Působí proti vráskám, rozjasňuje,
zpevňuje, obnovuje a hydratuje a to vše v jednom. Zjemňuje drobné linky a vrásky na obličeji.
Rychle obnovuje pevnost pleti. Brání předčasnému stárnutí. Pomáhá obnovit pružnost textury
pleti. Udržuje dlouhotrvající pružnost. Rozjasňuje a zesvětluje pleť.

Způsob použití: Aplikujte na obličej a krk ráno a večer na vyčištěnou pleť. Naneste 3-4 kapky
na požadovanou oblast a jemně masírujte až do úplného vstřebání. Aby jste zvýšili účinek,
můžete použít sérum spolu se svým oblíbeným krémem. Aplikujte 2x denně (ráno a večer).

Ingredients: Butylene glycol, poly glutamic acid, Hydrolysis of Beta Glucan, Sodium
Hyaluronate, Xanthan Gum, Zea Mays Gluten Protein, Tremella fuciformis Extract, Collagen,
Hydrolyzed Collagen, Portulaca Oleracea extract,Deionized Water.

Skladování: Skladujte na chladném, tmavém místě při pokojové teplotě. Skladujte mimo dosah
dětí.

Upozornění: Pouze na vnější použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Přestaňte s aplikací a
opláchněte obličej, pokud cítíte nepohodlí nebo se objeví alergická reakce.

Země původu: Ukrajina

Objem: 30 ml
Nařízení EU a rady ES 1223/2009 o kosmetických prostředcích nám neumožňuje na těchto stránkách
uvádět více informací.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

